

Lyngby Turistfart A/S

Islevdalvej 110
2610 Rødovre

CVR-nr. 75976518

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 24. marts 2026

Jakob Mark Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Lyngby Turistfart A/S
Islevdalvej 110
2610 Rødovre

CVR-nr.: 75976518

Direktion

Carsten Meldgaard Andersen

Bestyrelse

Jakob Mark Thorsen
Carsten Meldgaard Andersen
Lotte Tolstrup Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning, herunder turistbuskørsel, rejsebureauvirksomhed og konsulentvirksomhed, alt i ind-og udlandet, samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.174.452 mod DKK 2.424.328 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 16.710.124.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2026 forventer ledelsen et fornuftigt, positivt resultat.

Der er ikke siden regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der er af væsentlig betydning for vurdering af selskabets stilling.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		27.880.279	26.168.553
Personaleomkostninger	1	-18.932.169	-18.025.296
Indtjeningsbidrag		8.948.110	8.143.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.565.693	-4.620.031
Resultat af primær drift		4.382.417	3.523.226
Finansielle indtægter		69.931	73.344
Finansielle omkostninger		-375.959	-476.551
Resultat før skat		4.076.389	3.120.019
Skat af årets resultat	3	-901.937	-695.691
Årets resultat		3.174.452	2.424.328

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000
Overført resultat	674.452	924.328
Årets resultat	3.174.452	2.424.328

Aktiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Produktionsanlæg og maskiner		20.649.181	25.512.538
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		517.104	640.583
Materielle anlægsaktiver	4,7	21.166.285	26.153.121
Andre værdipapirer og kapitalandele		197.087	197.087
Finansielle anlægsaktiver	5	197.087	197.087
Anlægsaktiver		21.363.372	26.350.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.227.401	2.085.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		390.449	242.965
Andre tilgodehavender		708	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	12.904	0
Periodeafgrænsningsposter		2.029.517	128.710
Tilgodehavender		4.660.979	2.456.874
Likvide beholdninger		7.377.818	7.284.567
Omsætningsaktiver		12.038.797	9.741.441
Aktiver i alt		33.402.169	36.091.649

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		13.210.124	12.535.672
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.500.000
Egenkapital		16.710.124	15.035.672
Hensættelser til udskudt skat	3	1.893.617	1.835.323
Hensatte forpligtelser		1.893.617	1.835.323
Leasingforpligtelser		7.951.882	12.030.822
Langfristede gældsforpligtelser	6	7.951.882	12.030.822
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		3.714.754	3.669.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		537.826	616.408
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	843.643	351.664
Anden gæld		1.750.323	2.552.383
Kortfristede gældsforpligtelser		6.846.546	7.189.832
Gældsforpligtelser		14.798.428	19.220.654
Passiver i alt		33.402.169	36.091.649
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	1.000.000	11.611.344	1.000.000	13.611.344
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		924.328	1.500.000	2.424.328
Egenkapital pr. 1. januar 2025	1.000.000	12.535.672	1.500.000	15.035.672
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		674.452	2.500.000	3.174.452
Egenkapital pr. 31. december 2025	1.000.000	13.210.124	2.500.000	16.710.124

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	15.027.556	14.953.384
Pensioner	3.425.813	2.711.686
Andre omkostninger til social sikring	119.361	119.276
Andre personalemkostninger	359.439	240.950
I alt	<u>18.932.169</u>	<u>18.025.296</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>33</u>	<u>33</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>4.565.693</u>	<u>4.620.031</u>
I alt	<u>4.565.693</u>	<u>4.620.031</u>

Noter, fortsat

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	351.664	1.835.323		
Betalt vedrørende tidligere år	0	-351.664			
Skat af årets resultat	0	843.643	58.294	901.937	695.691
Betalt udbytteskat	-12.904	0			
Skyldig pr. 31. december 2025	-12.904	843.643	1.893.617		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				901.937	695.691
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-12.904	0	0		
Hensatte forpligtelser			1.893.617		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	843.643			
I alt	-12.904	843.643	1.893.617		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Produk- tionsanlæg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	665.859	50.517.123	1.548.202	52.731.184	44.906.184
Tilgang i året	0	334.462	88.789	423.251	7.825.000
Afgang i året	0	-6.137.408	0	-6.137.408	0
Kostpris pr. 31. december 2025	665.859	44.714.177	1.636.991	47.017.027	52.731.184
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-665.859	-25.004.585	-907.619	-26.578.063	-21.958.032
Årets afskrivninger	0	-4.353.425	-212.268	-4.565.693	-4.620.031
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	5.293.014	0	5.293.014	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-665.859	-24.064.996	-1.119.887	-25.850.742	-26.578.063
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	0	20.649.181	517.104	21.166.285	26.153.121
Salgspris, afgang	0	2.345.000	0	2.345.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-844.394	0	-844.394	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	1.500.606	0	1.500.606	0
Finansielt leasede aktiver indgår med	0	16.358.280	0	16.358.280	22.457.152

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	197.087	197.087	197.087
Kostpris pr. 31. december 2025	197.087	197.087	197.087
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	197.087	197.087	197.087

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser	11.666.636	15.700.199
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.666.636</u>	<u>15.700.199</u>
Leasingforpligtelser	3.714.754	3.669.377
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>3.714.754</u>	<u>3.669.377</u>
Leasingforpligtelser	1.399.119	2.415.712
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>1.399.119</u>	<u>2.415.712</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2025</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Ejerpantebreve i driftsmidler som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	9.500.000	119.709
Arbejdsgaranti	20.000	0

8. Eventualforpligtelser

Lyngby Turistfart A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>450.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>450.000</u></u>